Új
kézifırészek
energikus
vágással
Superior
Próbálja ki a Superior kézifırészt – a
szaktudás valódi vivmányát! Ez a fırész a
szó legszorosabb értelmében átvág mindent,

LAMINÁTOR SUP-20-LAM 7311518258351 4 Rétegelt lemez és fa padlóburkolat 20/500 XT/11 Van 0.93 mm Ergo, kétkomponensı
Kis fırészek
ILLESZTÃ 3180-14-XT11-HP 7311518181390 4 IllesztŒfırész 14/360 XT/11 Van 0.75 mm Ergo, kétkomponensı
FURNÉR 3240-14-XT11-HP 7311518243005 4 Furnérfırész 14/360 XT/11 Van 0.75 mm Ergo, kétkomponensı
LYUK 3150-12-XT9-HP 7311518181406 4 Lyukfırész 12/300 XT/9 Van 1.03 mm Ergo, kétkomponensı
ProfCut
ÁLTALÁNOS         PENGE                                                               NYÉL
Fırész Rendelési szám EAN Alkalmazás Hossz Fogazás/TPI Súrlódáscök- Penge- Tipus
anyagtípus kód inch/mm kentŒ bevonat vastaság
ProfCut+ alapválaszték
KÖZEPES PCP-22-GT7 7311518263331 4 Közepes méretı anyagok vágása 22/550 GT/7 Van 0.83 mm Kétkomponensı
KÖZEPES PCP-19-GT7 7311518263317 4 Közepes méretı anyagok vágása 19/475 GT/7 Van 0.83 mm Kétkomponensı
FINE PCP-22-GT9 7311518263348 4 Kis méretı anyagok vágása 22/550 GT/9 Van 0.83 mm Kétkomponensı
FINE PCP-19-GT9 7311518263324 4 Kis méretı anyagok vágása 19/475 GT/9 Van 0.83 mm Kétkomponensı
ProfCut alapválaszték
KÖZEPES PC-22-GT7 7311518263393 4 Közepes méretı anyagok vágása 22/550 GT/7 Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
KÖZEPES PC-19-GT7 7311518263362 4 Közepes méretı anyagok vágása 19/475 GT/7 Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
FINOM PC-22-GT9 7311518263409 4 Kis méretı anyagok vágása 22/550 GT/9 Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
FINOM PC-19-GT9 7311518263379 4 Kis méretı anyagok vágása 19/475 GT/9 Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
Univerzális fırész
FINOM PC-15-TBX 7311518263423 4 Finom vágás/Szerszámosláda 15/380 GT/11 Nincs 0.75 mm Kétkomponensı
Kis fırészek
ILLESZTÃ PC-12-TEN 7311518263447 4 IllesztŒfırész 12/300 UT/11 Nincs 0.75 mm Kétkomponensı
FURNÉR PC-12-VEN 7311518263430 4 Furnérfırész 12/300 UT/11 Nincs 0.75 mm Kétkomponensı
LYUK PC-12-COM 7311518263454 4 Lyukfırész 12/300 XT/9 Nincs 1.03 mm Kétkomponensı
ReszelhetŒ fırészek
KÖZEPES PC-16-FILE-U7 7311518263461 4 Közepes vágás/ReszelhetŒ 16/400 UT/7 ReszelhetŒ Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
KÖZEPES PC-19-FILE-U7 7311518263478 4 Közepes vágás/ReszelhetŒ 19/475 UT/7 ReszelhetŒ Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
KÖZEPES PC-22-FILE-U7 7311518263485 4 Közepes vágás/ReszelhetŒ 22/550 UT/7 ReszelhetŒ Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
KÖZEPES PC-24-FILE-U7 7311518263492 4 Közepes vágás/ReszelhetŒ 24/600 UT/7 ReszelhetŒ Nincs 0.83 mm Kétkomponensı
IllesztŒfırészek
ILLESZTÃ PC-10-DTR 7311518263546 10 IllesztŒ, jobbos 10/250 UT/13 Nincs 0.50 mm Fa
ILLESZTÃ PC-10-DTL 7311518263553 10 IllesztŒ, balos 10/250 UT/13 Nincs 0.50 mm Fa
ILLESZTÃ PC-10-DTF 7311518263560 10 IllesztŒ, kétoldalas 10/250 FT/15 Nincs 0.50 mm Fa
Fırészek speciális alkalmazásokhoz
Rétegeltemez-fırész
LAMINÁTOR PC-20-LAM 7311518258290 4 Rétegelt lemez és fa padlóburkolat 20/500 XT/11 Nincs 0.93 mm Kétkomponensı
Precíziós fırész
PRECÍZIÓS PC-20-PRC 7311518264291 4 Gér/Precíziós/Finom 20/500 UT/9 Nincs 0.93 mm Kétkomponensı
Gerendafırész
GERENDA PC-24-TIM 7311518263515 4 Nagyméretı anyagok vágása/ReszelhetŒ 24/600 FT/3.5 ReszelhetŒ Nincs 0.93 mm Kétkomponensı
Gipszfırész
GIPSZ PC-24-PLS 7311518263508 4 Gipsz 24/600 GT/7 Nincs 0.93 mm Kétkomponensı
Általános célú fırész
ÁLT.CÉLÚ PC-15-GNP 7311518264307 4 Általános célra 15/380 FT/15 Nincs 0.75 mm Kétkomponensı
Habszivacs fırész
DEKOR PC-16-DECO 7311518264987 4 Habszivacs fırész 16/400 Special Nincs 0.75 mm Kétkomponensı
Betonfıreszek
255 7311518007843 1 Beton/Keményfém lapkás 30/750 30 keményfém lapka Nincs 1.6 mm Kétkomponensı
255-15/29 7311518007850 1 Beton/Keményfém lapkás 30/750 15 keményfém lapka Nincs 1.6 mm Kétkomponensı
Könnyıbeton fıresz
256-26 7311518000080 4 Könnyıbeton 26/650 Nem keményfém Nincs 1.15 mm Kétkomponensı
PrizeCut
ÁLTALÁNOS                              PENGE       NYÉL
Fırész Rendelési szám EAN Alkalmazás Hossz Fogazás/TPI Súrlódáscök- Penge- Tipus
anyagtípus kód inch/mm kentŒ bevonat vastaság
UNIVERZÁL NP-22-U7/8-HP 7311518034399 10 Univerzál 22/550 UT/7 Nincs 0.83 mm Egykomponensı
UNIVERZÁL NP-19-U7/8-HP 7311518241452 10 Univerzál 19/475 UT/7 Nincs 0.83 mm Egykomponensı
UNIVERZÁL NP-16-U7/8-HP 7311518241773 4 Univerzál 16/400 UT/7 Nincs 0.83 mm Egykomponensı
Kis fırészek
ILLESZTÃ NP-12-TEN 7311518263959 10 IllesztŒfırész 12/300 UT/13 Nincs 0.75 mm Egykomponensı
FURNÉR NP-12-VEN 7311518264260 4 Furnérfırész 12/300 UT/13 Nincs 0.75 mm Egykomponensı
LYUK NP-12-COM 7311518264277 4 Lyukfırész 12/300 UT/7 Nincs 1.20 mm Egykomponensı
Általános célú fırész
FINOM 300-14-F15/16-HP 7311518005955 4 Általános célú 14/360 FT/15 Nincs 0.75 mm Egykomponensı
Betonfıreszek
NP-CONC 7311518264918 4 Beton/Keményfém lapkás 25/620 34 keményfém lapka Nincs 2.00 mm Fa
NP-CONC-17/34 7311518264925 4 Beton/Keményfém lapkás 25/620 17 keményfém lapka Nincs 2.00 mm Fa
Kiválasztási útmutató
1. lépés: Válassza ki a fırész típusát: Superior, ProfCut vagy PrizeCut
2. lépés: Válassza ki a megfelelŒ fırészt az 1. oszlop szerint – Fırész/anyag típusa
3. lépés: Válasszon fırészt az alkalmazás szerint – 5-6. oszlop (Hosszúság)